
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 372-03/24-01/01   

URBROJ:2181-42-02-01-24-___ 

Primorski Dolac,  ____. kolovoza 2024. godine  

 

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora (“Narodne novine“, 

broj 125/11, 64/15, 112/18) i članka  32. Statuta općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, 

broj  7/21),  Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj xx. sjednici održanoj dana 

____. kolovoza 2024. godine donosi 

            

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE 

o davanju u zakup poslovnog prostora 

u vlasništvu općine Primorski Dolac 

 

Članak 1. 

U Odluci o davanju u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine Primorski Dolac 

(Službeni glasnik 52/15, 58/15, 7/21 i 10/21) u  članku 2. stavak 2. iza riječi:  

 

„sa sjeverne strane“ dodaju se riječi „koji uključuje sportsko igralište – boćalište (dva sportska 

pješćana terena) omeđena ogradnim betonskim zidovima i prateći objekt dimenzija 24,43 m2 

sa nadstrešnicom površine 18,70 m2“,  a ostatak rečenice ostaje nepromijenjen.   

 

Članak 2. 

Mijenja se članak 22. i glasi: 

 

„Početna mjesečna zakupnina za poslovni prostor utvrđen člankom 2. Odluke iznosi 300,00 

eura.“. 

 

Članak 3. 

Mijenja se članak 24. i sada glasi: 

„Ugovor o zakupu sklapa se na određeno vrijeme, u trajanju od 3  (tekst: tri) godine. 

Uvjeti i kriteriji za sklapanje novog ugovora sa ranijim zakupnikom utvrđen je člankom 7. ove 

Odluke.“ 

 

Članak 4. 

Sve ostale odredbe predmetne Odluke ostaju nepromijenjene. 

 

 

 

 

 



Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mario Mišković 

 

         

           


